



Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816776

Producent: Hendi

Nr referencyjny: 816776

Cechy produktu

Wymiary zewnętrzne (mm): 800x600x850

Opis: zlew po lewej

``html

Optymalizacja przestrzeni roboczej w Twojej kuchni

Wiesz, jak ważna jest efektywna organizacja przestrzeni w profesjonalnej kuchni. Każdy centymetr ma znaczenie, a odpowiedni sprzęt to podstawa wydajnej pracy. Prezentujemy Ci rozwiązanie, które usprawni Twoje codzienne zadania: Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816776. Zapewnia on praktyczne połączenie blatu roboczego i wygodnego zlewu, minimalizując potrzebę dodatkowych mebli.

Zwiększ efektywność swojej pracy

Ten solidny stół roboczy to idealne rozwiązanie dla zapracowanych kucharzy. Zapewnia on dużą, płaską powierzchnię roboczą, idealną do przygotowywania potraw, krojenia warzyw czy układania naczyń. Dzięki kompaktowym wymiarom (800x600x850 mm) zmieści się nawet w najmniejszych kuchniach, nie zabierając cennej przestrzeni.

Wygoda i funkcjonalność w jednym

Wbudowany zlew po lewej stronie zapewnia natychmiastowy dostęp do wody, znacznie ułatwiając mycie narzędzi i składników. Brak półki pod zlewem to dodatkowa zaleta – łatwiej jest utrzymać czystość i porządek pod stołem. Solidna konstrukcja gwarantuje stabilność i trwałość, nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Trwałość i łatwość utrzymania czystości

- **Wytrzymała konstrukcja:** Stół został zaprojektowany z myślą o codziennym użytkowaniu w trudnych warunkach gastronomicznych. Odporność na uszkodzenia mechaniczne to jego duży atut.
- **Łatwe czyszczenie:** Gładka powierzchnia blatu i zlewu ułatwia szybkie i skuteczne mycie, co jest niezbędne w higienicznych warunkach profesjonalnej kuchni.
- **Montaż:** System skręcany pozwala na szybki i prosty montaż stołu, co oszczędza Twój cenny czas.

Zaoszczędź czas i pieniądze

Stół ze zlewem 1-komorowym Budget Line to ekonomiczne rozwiązanie, które zapewnia wysoki poziom funkcjonalności. Inwestując w ten produkt, zyskujesz niezawodne narzędzie pracy, które wspomogę płynny przebieg Twoich codziennych zadań w kuchni.

Nie czekaj, zoptymalizuj swoją przestrzeń roboczą już dziś! Zamów Stół ze zlewem 1-komorowym bez półki Budget Line – skręcany 800x600x850 Hendi 816776 i przekonaj się o jego niezastąpionych zaletach.
